
Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 19/05/2025 15:41

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Prestação Pecuniária / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CARLOS MANOEL PEREIRA DE
SOUSA 20240017986 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 LEVI FRAZAO DE SOUSA 2023078160 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

3 GEOVANA SILVA LIMA 20240013922 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 AUGUSTO DE JESUS COSTA 20240062391 JORNALISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 DENISE SILVA NUNES 2021025918 PEDAGOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 TALITHA ALEXIA MARTINS
OLIVEIRA 2021041170 PEDAGOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

7 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA 20250033580 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

8 JAIMERSON FERNANDES DA SILVA
SANTOS 20240019158 JORNALISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

9 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 2023050007 JORNALISMO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS
SANTOS 2022022966 DIREITO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

11 MAIARA MENDES COSTA 20250017424 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 SARA CARDOZO DOS SANTOS 2022026455 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

13 MONALISA CARNEIRO BARBOSA 2023044888 PEDAGOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 CINTHYA DA SILVA SANTOS 20250036045 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 IONE DA SILVA PEREIRA 2022021083 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 RAYRA SILVA ALMEIDA 2022048292 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 DENISE FRAZAO DE SOUSA 2022013312 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 FERNANDO OLIVEIRA SOUSA 2022048363 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 RAIANE TIMBIRA ALVES 20250035567 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

20 GUILHERME DOS SANTOS ALMEIDA 20250028590 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 VINICIUS DE SA OLIVEIRA 20250035870 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 ANDRESSA LOHANY GARCIA
SILVINO 20240025807 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

23 MARIA EDUARDA CONCEICAO
ALVES 20250017406 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

24 JADSON KAYC FERREIRA
RODRIGUES 2023092910 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

25 BIANCA SILVA FERNANDES 20250041958 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 EVELLYN CRISTINA DE MORAES
FERREIRA 20240012999 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 MARIANNA VICTORIA FIDELIS
SILVA 20250028698 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

28 EDSON RODRIGUES DE SOUSA 2022016940 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 PATRICK MARQUES ARAUJO DE
SOUSA 2022038527 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 SOLANGE DOS SANTOS OLIVEIRA 2022027247 JORNALISMO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 NATALHA AZEVEDO SILVA 2022018945 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 ELISONEIDE LIMA DE SOUSA 20250017077 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 CAMILA SILVA FEITOSA 20250036018 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

34 LENICIA DE SOUSA TRINDADE 2022048327 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 HAYLLA LORRANA SILVA DE
ARAUJO 2022045254 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

Total de registros: 35
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 19/05/2025 15:47

Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 RAFAELA MOURA VIDAL 2021034908 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

2 ANA CLARA NERES DA SILVA 2022021600 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 YAN TORRES ANDRADE 2021043498 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 VIRGINIA DUARTE DA SILVA 2021073209 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA 20240052288 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA 2021044664 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 MIKAELY ANDRADE DA SILVA 2021042875 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 FRANCINEY DOS SANTOS ALMEIDA
JUNIOR 20250028642 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

9 TIAGO DO NASCIMENTO GONCALVES 2022021904 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 DIONARA CAROLAINE FEITOSA DE
OLIVEIRA 2021040979 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

11 JOSE AUGUSTO VALENTIM DE OLIVEIRA 2022036362 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 KAUANY ARYELLE SANTOS LIMA 2023098790 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 KESSIA ALMEIDA LIMA 2023040762 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 TAINARA SILVA GONCALVES 2020049755 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 2022047061 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 HELLEN KAROLYNE ROCHA DOS
SANTOS 20240041909 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

17 IZAQUE FURTADO COELHO 2022038670 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 ESTERPHANY COSTA SANTOS 2022022714 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

19 PATRICIA DE ARAUJO PEREIRA REGO 20240042030 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 FERNANDA SOUSA MARCILES 2023089450 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 VITORIA MOREIRA MONTEIRO 2020049764 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 WELLISON DA SILVA ABREU 20250017193 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 BRUNO FERNANDES BARBOSA 2022007469 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 MARIA EDUARDA DE SOUSA RIBEIRO 20240026789 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

25 ANANDA SOUSA CORREIA 20250035997 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 ANA CLARA SANTOS REIS 2023096991 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 IZABELLA VICTORIA NASCIMENTO
COELHO 2023092642 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

28 CARLOS ARTHUR ALENCAR BEZERRA 2021073245 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 MAIZA CONCEICAO ROCHA 20240061895 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 HADASSA ROCHA BANDEIRA ALVES DE
ASSIS 20250035816 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

31 MARINA FERREIRA COSTA 2022042056 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 HEMILY SOUSA SANTIAGO 2022013063 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

33 EDUARDO DA SILVA SANTOS 20240019185 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

34 JUANN SANTOS MOTA 20240056572 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 BRUNO HENRRIQUE GUIMARAES DE
SOUSA 2022001797 ENGENHARIA DE

ALIMENTOS 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 ANA CLARA LEAO SILVA 20250016534 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 RAMYLA VITORIA DA SILVA CONCEICAO 2022047052 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

38 BEATRIZ MATOS PORTO 2022027102 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

39 SUZANA DE PAULA TEIXEIRA 20240014090 MEDICINA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

40 ANDRESSA SILVA BORGACO 2023053680 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

41 NATALIA MARIA SILVA LEITE 2020029814 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

42 YOHANA VIEIRA DE SOUSA SILVA 2021016392 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

43 PAULINA ALMEIDA RODRIGUES 2021072696 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

44 THIAGO DE SOUSA PEREIRA 20240012934 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

45 PAOLA BEATRIZ MOURA DA SILVA 2022026910 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

46 HELLEN PEREIRA BRASILEIRO NEVES 2022017527 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

47 ANA CLARA DE SOUZA MARTINS 20250033965 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

48 WESLEYN HENRIQUE BARBOSA ARAUJO 2022007997 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

49 ANA SOFIA TORQUATO RODRIGUES
FERNANDES 20240003505 ENFERMAGEM 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

50 ANA KAROLINE MOTA DA SILVA 2021060579 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

51 RICHARDSON LIMA SOUSA 20230100630 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

52 JOSUE LIMA SANTOS 20240061821 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

53 CAMILA DAVILA LIMA FERREIRA 20240056536 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

54 NATIELLE COSTA DE SOUSA 2018020965 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 15 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

55 ISABELLA CORDEIRO GOMES 2021048430 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

56 NATALIA DIOGO LOPES 2021064710 ENGENHARIA DE
ALIMENTOS 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

57 REBECA DA SILVA SOUZA 20250035754 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

58 PALLOMA EVELYN BANDEIRA LIMA 20250016365 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 58
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 19/05/2025 15:48

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 CARLOS MANOEL PEREIRA DE SOUSA 20240017986 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

2 GEOVANA SILVA LIMA 20240013922 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

3 RAFAELA MOURA VIDAL 2021034908 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

4 VIRGINIA DUARTE DA SILVA 2021073209 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

5 LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA 20240052288 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

6 HENAN HALBERTH BALDEZ REIS 20240052081 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

7 AUGUSTO DE JESUS COSTA 20240062391 JORNALISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

8 ANA VITORIA FERREIRA MACHADO 20240041927 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

9 MIKAELY ANDRADE DA SILVA 2021042875 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

10 FRANCINEY DOS SANTOS ALMEIDA JUNIOR 20250028642 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

11 JAIMERSON FERNANDES DA SILVA SANTOS 20240019158 JORNALISMO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA

Total de registros: 11
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 19/05/2025 15:51

Relatório de Bolsistas

Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 LEVI FRAZAO DE SOUSA 2023078160 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 GEOVANA SILVA LIMA 20240013922 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

3 RAFAELA MOURA VIDAL 2021034908 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 YAN TORRES ANDRADE 2021043498 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 VIRGINIA DUARTE DA SILVA 2021073209 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 LAISA LORRANA ALENCAR DA
SILVA 20240052288 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

7 PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA 2021044664 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 AUGUSTO DE JESUS COSTA 20240062391 JORNALISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 ANA VITORIA FERREIRA MACHADO 20240041927 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 FRANCINEY DOS SANTOS ALMEIDA
JUNIOR 20250028642 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

11 TALITHA ALEXIA MARTINS
OLIVEIRA 2021041170 PEDAGOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

12 JOSE AUGUSTO VALENTIM DE
OLIVEIRA 2022036362 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

13 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA 20250033580 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

14 KAUANY ARYELLE SANTOS LIMA 2023098790 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 KESSIA ALMEIDA LIMA 2023040762 ENFERMAGEM 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 JAQUELINE SILVA SANTOS 20250028947 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

17 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 2023050007 JORNALISMO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

18 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS
SANTOS 2022022966 DIREITO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

19 MAIARA MENDES COSTA 20250017424 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 SARA CARDOZO DOS SANTOS 2022026455 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

21 MONALISA CARNEIRO BARBOSA 2023044888 PEDAGOGIA 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 TAINARA SILVA GONCALVES 2020049755 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

23 EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 2022047061 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 HELLEN KAROLYNE ROCHA DOS
SANTOS 20240041909 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

25 DAIANNY ASSUNCAO LIMA 2023096409 DIREITO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 EMILLY CASTRO DA SILVA 20250036090 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 IONE DA SILVA PEREIRA 2022021083 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

28 RAYRA SILVA ALMEIDA 2022048292 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 STHEFANNE DA SILVA BARROS 20250028704 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 DENISE FRAZAO DE SOUSA 2022013312 PEDAGOGIA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 FERNANDO OLIVEIRA SOUSA 2022048363 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 PATRICIA DE ARAUJO PEREIRA
REGO 20240042030 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

33 FERNANDA SOUSA MARCILES 2023089450 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

34 VITORIA MOREIRA MONTEIRO 2020049764 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 VINICIUS DE SA OLIVEIRA 20250035870 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 WELLISON DA SILVA ABREU 20250017193 MEDICINA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 ANDRESSA LOHANY GARCIA
SILVINO 20240025807 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

38 MARIA EDUARDA CONCEICAO
ALVES 20250017406 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

39 JADSON KAYC FERREIRA
RODRIGUES 2023092910 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

40 EVELLYN CRISTINA DE MORAES
FERREIRA 20240012999 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 40
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Assistência ao
Estudante

Universidade Federal do Maranhão
Sistema Integrado de Gestão de Atividades

Acadêmicas

Emitido em 19/05/2025 15:52

Relatório de Bolsistas

Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS IMPERATRIZ

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

1 CARLOS MANOEL PEREIRA DE
SOUSA 20240017986 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

2 LEVI FRAZAO DE SOUSA 2023078160 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

3 MARIA EDUARDA CAMPOS SILVA 2021060532 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

4 GEOVANA SILVA LIMA 20240013922 DIREITO 3 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

5 RAFAELA MOURA VIDAL 2021034908 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

6 ANA CLARA NERES DA SILVA 2022021600 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

7 YAN TORRES ANDRADE 2021043498 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

8 VIRGINIA DUARTE DA SILVA 2021073209 ENFERMAGEM 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

9 LAISA LORRANA ALENCAR DA SILVA 20240052288 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

10 PABLO FELIPE THOMAZ OLIVEIRA 2021044664 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

11 HENAN HALBERTH BALDEZ REIS 20240052081 MEDICINA 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

12 AUGUSTO DE JESUS COSTA 20240062391 JORNALISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

13 ANA VITORIA FERREIRA MACHADO 20240041927 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

14 DENISE SILVA NUNES 2021025918 PEDAGOGIA 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

15 MIKAELY ANDRADE DA SILVA 2021042875 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

16 TIAGO DO NASCIMENTO
GONCALVES 2022021904 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

17 DIONARA CAROLAINE FEITOSA DE
OLIVEIRA 2021040979 ENFERMAGEM 9 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

18 JOSE AUGUSTO VALENTIM DE
OLIVEIRA 2022036362 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

19 KAUANY ARYELLE SANTOS LIMA 2023098790 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

20 JAQUELINE SILVA SANTOS 20250028947 PEDAGOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

21 FRANCISCO NASCIMENTO SILVA 2023050007 JORNALISMO 5 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

22 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS
SANTOS 2022022966 DIREITO 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

23 HITALLO DANIEL PIMENTA FRANCA 2022017554 MEDICINA 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

24 SARA CARDOZO DOS SANTOS 2022026455 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

25 TAINARA SILVA GONCALVES 2020049755 ENFERMAGEM 10 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

26 EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 2022047061 ENFERMAGEM 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

27 HELLEN KAROLYNE ROCHA DOS
SANTOS 20240041909 ENFERMAGEM 2 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

28 CINTHYA DA SILVA SANTOS 20250036045 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

29 EMILLY CASTRO DA SILVA 20250036090 JORNALISMO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio

30 RAYRA SILVA ALMEIDA 2022048292 DIREITO 6 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

31 STHEFANNE DA SILVA BARROS 20250028704 ENFERMAGEM 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

32 MARIA NEURACY PEREIRA DOS
SANTOS 2021060720 PEDAGOGIA 8 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

33 RAIANE TIMBIRA ALVES 20250035567 CIÊNCIAS HUMANAS -
SOCIOLOGIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE

ESPERA

34 MAYNN LIMA SOUSA 2019055464 ENFERMAGEM 11 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

35 ESTERPHANY COSTA SANTOS 2022022714 ENFERMAGEM 7 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

36 FERNANDA SOUSA MARCILES 2023089450 ENFERMAGEM 4 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

37 GUILHERME DOS SANTOS ALMEIDA 20250028590 DIREITO 1 BOLSA DEFERIDA FILA DE
ESPERA

Total de registros: 37
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